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Dijous, 6 de juliol de 2017

ADMINISTRACIO LOCAL

Ajuntament de les Cabanyes

ANUNCI

Aprovat definitivament I'expedient de modificacié de credit num. 05/2017 en el Pressupost General vigent, finangat
mitjangant la modalitat de transferéncia de crédit, i donant compliment allo que determina I'article 177-2 en relaci6 amb
el 169 del Real Decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg, Reguladora de les Hisendes Locals (TRHL), és fa public el resum

per capitols de I'esmentat Pressupost amb les modificacions introduides:

ESTAT DE DESPESES.

CAPITOL CONCEPTE IMPORT
A) OPERACIONS CORRENTS
1 DESPESES DE PERSONAL 270.964,00 EUR

DESPESES DE BENS CORRENTS | SERVEIS

DESPESES FINANCERES

TRANSFERENCIES CORRENTS

FONS DE COTENGENCIA D'EXECUCIO PRESSUPOSTARIA

437.976,00 EUR
808,00 EUR
206.826,00 EUR
2.494,00 EUR

) OPERACIONS DE CAPITAL

TRANSFERENCIES DE CAPITAL
ACTIUS FINANCERS
PASSIUS FINANCERS

206.159,38 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
30.000,00 EUR

2
3
4
5
B
6 INVERSIONS REALS
7
8
9
T

OTAL PRESSUPOST DESPESES EXERCICI 2017

1.1565.227,38 EUR

ESTAT D'INGRESSOS.

Contra I'aprovacié definitiva del Pressupost podra interposar-se directament recurs contenciés-administratiu, en la forma
i terminis que estableixen les normes de I'esmentada jurisdiccio, de conformitat amb el que es disposa al numero 1, de

CAPITOL CONCEPTE IMPORT
A) OPERACIONS CORRENTS
1 IMPOSTOS DIRECTES 288.463,00 EUR

IMPOSTOS INDIRECTES
TAXES | ALTRES INGRESSOS
TRANSFERENCIES CORRENTS

23.000,00 EUR
208.153.00 EUR
344.138,00 EUR

INGRESSOS PATRIMONIALS 4.100,00 EUR
) OPERACIONS DE CAPITAL
0,00 EUR
SUBVENCIONS DE CAPITAL 187.373,38 EUR
ACTIUS FINANCERS 0.00 EUR
PASSIUS FINANCERS 0,00 EUR

2
3
4
5
B
6 ALIENACIO D'INVERSIONS REALS
7
8
9
T

OTAL PRESSUPOST INGRESSOS EXERCICI 2017

1.1565.227,38 EUR

l'article 171 del TRHL.

Les Cabanyes, 27 de juny de 2017

L'alcalde,

Francesc R. Olivella Pastallé

https://bop.diba.cat e bop@diba.cat e DL: B-41698-2002

CVE-NUm. de registre: 022017012903
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